
Zápis ze schůze HV SRPŠ ze dne 12. prosince 2019  

Přítomní: Petra Fedorová, Petra Huczalová, Alena Punčochářová, Miroslava Szemlová, Miroslav Balek,  

Omluveni: MUDr. Miroslav Bílka, Ing. Miroslav Sluštík  

Hosté: RNDr. Tomáš Hudec, PhDr. Alena Hasáková, Mgr. Dagmar Nogová 

 

PROGRAM: 

1. Úvodní slovo předsedy SRPŠ 

Miroslava Szemlová přivítala členy HV SRPŠ a také hosty a seznámila přítomné s programem schůze. 
 

2. Maturitní ples – poděkování, zhodnocení a vyúčtování 

Předsedkyně všem poděkovala za skvělou spolupráci při organizaci maturitního plesu, a i když tým 

postihl „výpadek“ několika členů HV z důvodu nemoci, tak vše dopadlo dobře. Rovněž poděkovala 

pomáhajícím rodičům i studentům a také ostatním rodičům za finanční příspěvky, dary do tomboly a 

občerstvení. 

Byly vzneseny různé podněty a připomínky, které budou průběžně zapracovány do příprav dalšího plesu. 

Paní Petra Fedorová předložila přítomným celkové vyúčtování plesu - jednotlivé položky příjmů a výdajů 

byly probrány (veškeré doklady jsou k nahlédnutí - po domluvě s p. Fedorovou). 
 

3. VIII. reprezentační ples gymnázia - příprava 

Přípravy plesu probíhají v plném proudu – již je hotový plakát (byli představeni účinkující), pozvánky i 

vstupenky (dne 16.12.2019 bude zahájen jejich prodej na sekretariátu gymnázia). Zároveň se řešily další 

organizační a technické věci (výzdoba sálu, jednání s KaSS Střelnice - detaily objednávky, jednání se 

zvukaři - technické požadavky účinkujících, předběžný program plesu a jeho časový harmonogram, 

nápady na hlavní ceny do tomboly, doba odchodu studentů tančící polonézu,…), které budou průběžně 

konzultovány. 
 

4. Dotykový informační panel 

Gymnázium pořídilo dotykový informační panel na své náklady. Akční cenová nabídka byla časově 

limitována (o čemž členové HV nevěděli) a výsledek hlasování nebyl ze strany HV jednoznačný, takže 

příspěvek nebyl poskytnut. 

 

5. Pozvánka ředitele školy 

Pan ředitel pozval všechny přítomné na Vánoční koncert, který se uskuteční dne 19.12.2019, 

v Evangelickém kostele Na Rozvoji v Českém Těšíně (na podnět rodičů – diváků z důvodu větší kapacity 

míst v kostele). 
 

6. Další schůze HV SRPŠ 

Uskuteční se  14.01.2020, v 16.15 hod na gymnáziu. 

 

 

V Českém Těšíně dne  15.12.2019       Miroslava Szemlová, předsedkyně HV SRPŠ 


